Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2022

	№ 1269

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Веневский район от 27.06.2022 № 616 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и других документов»
В соответствии с Федеральным законом от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением  администрации муниципального образования Веневский район от 02.06.2011 №797  «О  разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления  муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.05.2015 № 522 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, функций администрации муниципального образования Веневский район»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 27.06.2022 № 616 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и других документов» следующие изменения:
- п. 59.  приложения  к  постановлению  изложить в  новой редакции: «59. По результатам рассмотрения документов,  представленных лично заявителем, специалист, ответственный за рассмотрение и оформление документов для предоставления муниципальной услуги, принимает решение о предоставлении муниципальной услуги и формирует результат, либо решение об отказе в ее предоставлении и направляет на подпись руководителю  учреждения.»;
          - п.п 1)  п.64  приложения  к постановлению изложить в новой редакции:
«1) на бумажном носителе в учреждении.»;
           - п. 65 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«65. В уведомлении учреждение, указывает доступное для получения результата предоставления услуги МФЦ с указанием адреса.»;
            - п. 73 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«73. Специалист, ответственный за составление решения о предоставлении  муниципальной услуги, либо решения об отказе  в ее предоставлении несет персональную ответственность за достоверность сведений, правильность оформления результата предоставления муниципальной услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский